ierv. Determinazioni Dirigenziali

rasmessa: _ %n- '
Rek < AU 0
o

17 Vox.ol- 100€

1} Resp. deb senizio

tore Ammifistrativa
M. Scribol

CITTA DI RAGUSA

SEGRETARIO GENERALE

UFFICIO ELETTORALE

-7 "DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

Annotata al Registro Generale

In data

_ 28 DIC. 2007

N. 3004

I OGGETTO: LIQUIDAZIONE RELATIVA ALLA CECIR
2” semestre

N. 15 Settore

Data 19/12/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
\' N Y A lo
Ll?);rud 03¢ %t{)»d 2\ /‘f(,
BIL2007 CAP. 1311 IMP. 5671707 CAF. 1014.2-1014.3- 1013.5 IRAP
- DENOM. Spese commissioni elettorali

FUNZ. 01 SERV. 07 INTERV. O
ToML D) seryY. Q) WTERV. O\-Di
FUNL 04 eRv.0%  inTERY Y

L'anno duemilasette, il gibmo 19 del mese di dicembre, nell'ufficio della Segreteria Generale, il

Segretario Generale Dr. Gaspare Nicofri ha adottato la seguente deterrhinaz_ione: '




IL SEGRETARIO GENERALE
w

Visti gli artt. 24 del T.U. delle norme per la disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la
revisione delle liste eletiorali come sostituito dall’art. 10 della legge 30.4.1999, n° 120 e l'art. 62
del medesimo T.U; '

Vista la propria determinazione n. 1030 del 30.04.2007, esecutiva, con la quale sono state
impegnate le somme occorrenti per il pagamento, ai sensi dell'art. 62 del D.P.R. 223767, delle
spese di funzionamento delle Commissioni Elettorali;

Considerato che da settembre a dicembre sono state effettuate n. 41 sedute, che sulla base
delle presenze individuali occorre liquidare la somma di € 7.546,68 relativa sia al gettone
dovuto ai Sigg. Componenti che al Segretario il cui importo & riportato a fianco di ciascun
nominativo. '

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti secondo le. effettive
presenze di ciascun componente;

Visto l'art. 47, comma 1, lett. g), dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.
26 del 22.5.'93; '

DETERMINA

1) Liquidare i compensi dovuti ai componenti delle commissioni elettorali circondariali nella
misura risultante dai seguenti prospetti comprensivi di IRAP e ONERI RIF. :

Componenti esterni :

COMPONENTE Data Nasc. FUNZ. |GETT.| Sedute Rimb. GETTO CC.FF.

. Spese TIRAP
Sammartine Claudio 18/11/54  Presid. 41 1.320,20| SMMCLD54818C351K
Cosentini Concetta 10/10/49 Eff. 23 740,607 CSNCCT49R50H163R
Mazza Giovanni 21/07/40 Eff, 33 1.062,60: MZZGNN40L21F258Y
Guastella Lorenzo 27/03/53 Suppl | 32,20 37 1.191,40] GSTLNZ53C27H163H
Clarcia Salvatore 13/08/57 Suppl 0 0,00| CRCSVT57TMI13Z6140
[acono Giovanni (a) 21/07/70  Suppl 5 51,30 161,00 CNIGNN70L21HI163P | 477,74
Licitra Giorgio 15/07/47 Eff. 10 322,00| LCTGRGA47L15H163Q
Rovetto Giovanni 27/12/58 Eff. 10 322,00 RVTGNNS58T27HI163A
D'Amato Giovanni 29/07/78  Suppl. 7 359,10 | DMTGNN78L29H1630
Occhipinti Giuseppa Lucia Suppl. 0 0,00
Cappellini Emanuela 20/02/79  Suppl. 2 25,92 64,40 CPPMLG79B60H163U

TOTALE COMPLESSIVO: € 5.620,52
TOTALE COMPLESS. + IRAP € 6.098.26 .
(a) 1\SCarb*Km(36)*Seduts Vedi art. 4 L. 13/3/80, n. 70
Componenti interni :
COMPONENTE FUNZ. SEDUTE GETTONE .o ONERI RIE.
NICOTRI GASFARE 1 32,20
IALESCIO GIOVANNA 33 1.062,60| 93,06 260,56
IACONO MARIA GRAZIA & 193,20
SCLARING ELSA i 32,20
€ 1.094,80
€1.448,42

TOTALE COMPLESS. + IRAP + ONERI RIFLESSI :




2) Imputare ia spesa complessiva di €6.088,26, per le Commissioni elettorali per i component
esterni, di cui :

_€5.620,52 - Funz. 01 -Serv. 08 -1Int. 03 (Cap, 1311 Imp. b@ﬂ/ «32\ 0%
_€47774 per IRAP - Funz. 01-Serv. 08 -Int. 07 (Cap. 13815 %ﬁ\p&w%m)

3) Imputare la spesa complessiva di € 2.769,03, per il compenso al personaile interno -
Segretari Commissioni Consiliari, di cui:

-€1.448,42 - Funz. 01-Serv. 01-Int. 01 (Cap. 1014.2 Imp. 2612, - Egwid <1 \967&

-€93,06 per IRAP - Funz. 01 - Serv. 01 - Int. 07 ( Cap. 1013.5 Imp. SD\’\' T— ........... );

4) Dare mandato all’Ufﬁi:iQRa?gi'oﬁeri.a' 'diié:in'ettere i relativi mandati di pagamento.

L SEGRETA ENERALE
4o o Dr spare Nicotri
fefo e
/7

Da trasmettersi anche ai seguenti settorifuffici: - Ragioneria - Personale - Elettorale

IL RESPONSABILE DEL PRECEDIMENTO 1L SEGRETARIO GENERALE
Giovanna Alescio : Dr.G are Nicotri

@ GENERALE
éﬁi ipinti

..

Pcr rtesa wsloﬂc

11 Direttore Genegale .
Raguss, 1L




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

SIATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

éAGUSA 3’{"‘ 30 F :

IL RESPONSA

]

"n 1 RAGIONERIA

J;

-IL SOTTOSCRITTO MESSO COMUNALE ATTESTA DI AVERE PUBBLICATO IN DATA ODIERNA, ALL’Al BO
PRETORIO, PER LA DURATA D! GIORNI SETTE, COPIA DELLA SUESTESA DETERMINAZIONE DIRIGENZIAL F.

ADDI rn“ GEN. zwﬁ&

IL MESSO COMUMNALE
ILMESSO ATORE

(Tagiighini Sergio)

/
L. SOTTOSCRITTO MESSOr COMUNALE ATTESTA IL CO%MENTO DEL SUINDICATO PERIODO DI

PUBBLICAZIONE E CIOE DAL FFB ﬁ m - )
ADDI - 'M_, WG GE . "ang
T 8y

IL MESSO COMUNALE



